Constitui objeto do presente contrato a aquisição de materiais
escolares (cartolina, papel almaço, tecido TNT, cola branca
líquida, apontador, dentre outros), conforme condições e
especificações estabelecidas no contrato e no edital de Pregão
Eletrônico nº 061/2013 e seus anexos. 

R$ 20.495,00 (vinte mil, quatrocentos e noventa e cinco
reais). 

MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, com a interveniêcia da
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a
empresa GOIÁSPAPER DISTRIBUIDORA LTDA - ME. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 595/2013 

1. ESPÉCIE:         Pregão Eletrônico nº 061/2013 

2. FUNDAMENTO:

[...]

Constitui objeto do presente contrato a aquisição de materiais
escolares (caneta esferográfica, pincel atômico azul, tinta facial,
E.V.A, dentre outros), conforme condições e especificações
estabelecidas no contrato e no edital de Pregão Eletrônico nº
061/2013 e seus anexos. 

R$ 6.128,00 (seis mil, cento e vinte e oito reais). 

MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, com a interveniêcia da
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a
empresa G8 ARMARINHOS LTDA - EPP. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 596/2013 

1. ESPÉCIE:         Pregão Eletrônico nº 061/2013 

2. FUNDAMENTO:    Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações e demais legislações

[...]

Constitui objeto do presente contrato a aquisição de materiais
escolares (caderno brochura e caderno universitário espiral),
conforme condições e especificações estabelecidas no contrato
e no edital de Pregão Eletrônico nº 061/2013 e seus anexos. 

R$ 8.880,00 (oito mil, oitocentos e oitenta reais). 

MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, com a interveniêcia da
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a
empresa K 13 CONFECÇÕES LTDA ME. 

EXTRATO DE CONTRATOS DE PRESTADORES DE SERVIÇOS 
 AUTÔNOMOS SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO     

Contrato 
2013 

Processo

[...]

da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia, conforme quantitativo, critérios locais definidos pela 
Diretoria Administrativa da CONTRATADA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2013.2150.10.302.0123.2339.339030.00.114, 
2013.2150.10.301.0123.2345.339030.00.114 e 2013.2150.10.305.0015.2255.339030.00114. 

VALOR: R$ 2.015.625,60 (dois milhões quinze mil seiscentos e vinte e cinco reais e sessenta 
centavos). 

VIGÊNCIA: O contrato a ser celebrado terá sua vigência por 180 (cento e oitenta) dias contados 
a partir da sua assinatura. 

DATA DA ASSINATURA: 13 de novembro de 2013. 

Secretaria Municipal de Saúde 

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

totalmente soldada por sistema MIG e acabamento 
de superfície pintado. Sapatas envolventes injetadas 
em polipropileno. 
Declaração de Garantia de 05 anos. 
Produto dentro das normas da ABNT). 
Revestimento Impermeável em Couro Ecológico 
na cor cinza. 

Valor Total: R$ 42.160,00 (Quarenta e dois mil cento e sessenta reais) 

 N & D CHAPAS LTDA - EPP – CNPJ: 10.485.978/0001-44
Lote Quant. Descrição Marca Valor 

unitário 
R$  

Valor 
total R$ 

POLTRONA GIRATÓRIA, ESPALDAR 
ALTO, COM BRAÇOS 
Assento e Encosto: Interno em compensado 
multilâminas de madeira moldada anatomicamente

[...]

Componentes 
metálicos: Todas as peças metálicas deverão 
receber pré-tratamento de desengraxamento, 
decapagem e fosfatização, preparando a superfície 
para receber a pintura. Pintura epóxi pó curada em 
estufa. 
Declarar garantia de 05 anos.

Valor Total: R$ 46.809,92 (Quarenta e seis mil oitocentos e nove reais e noventa e dois centavos) 

 BIOTEC BIOLOGICA INDÚSTRIA FARMACEUTICA LTDA – CNPJ: 10.446.719/0001-
04 

Lote Quant. Descrição Marca Valor 
unitário 

R$  

Valor 
total R$

10 05 
unid 

ESTANTE ALTA ABERTA. 
MEDIDAS APROXIMADAS:
800Lx500Px2100A mm.